
UCHWAŁA  Nr XIII/90/2007
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 27 września 2007 r.

w sprawie  ustalenia  najniższego wynagrodzenia  pracowników zatrudnionych  w Zakładzie 
Gospodarki Mieszkaniowej w Witnicy. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz na podstawie § 2 pkt 2  
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania i 
wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222, z późn. zm.), 
w związku z art. 20  ust.2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j.  Dz. U.  z 2001 r.,  Nr 142, poz.  1593 z późn.  zm.),  po uzyskaniu pozytywnej  opinii  
Ogólnopolskiego  Porozumienia  Związków  Zawodowych  Rady  Międzypowiatowej 
Gorzowsko - Strzelecko – Drezdeneckiej z siedzibą w Gorzowie Wlkp. – pismo z dnia 6. 08. 
2007 r., uchwala się, co następuje:

§  1. Ustala  się  kwotę  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników 
samorządowych  w  I  kategorii  zaszeregowania  zatrudnionych  w  Zakładzie  Gospodarki 
Mieszkaniowej w Witnicy na 850 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  1 lipca 
2007 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


